
Treść Oznakowania Opakowania 

Nazwa produktu: GRZYBSTOP 

Przeznaczenie produktu biobójczego: Produkt przeznaczony do zabezpieczania powierzchni 

drewnianych przed działaniem grzybów domowych i pleśni oraz murów przed działaniem grzybów 

domowych , pleśni i glonów, do użytku prywatnego i publicznego. 

Również do pomieszczeń o podwyższonej wilgotności i ograniczonej wentylacji. 

Sposób użycia: Produkt gotowy do użycia. Stosować środek w postaci nierozcieńczonej. Nanosić 

poprzez kilkukrotne malowanie lub natrysk na zagrzybioną powierzchnię i odczekać ok. 1 godz. na 

działanie środka. Usunąć zagrzybienie. Zebrać zmywakiem brudny osad, spłukać czystą wodą 

i pozostawić do wyschnięcia. Nanieść produkt kolejny raz. W przypadku bardzo silnych zabrudzeń 

czynność należy powtórzyć. Zadbać o właściwą wentylację pomieszczenia, w którym produkt jest 

stosowany. Po użyciu środka należy wywietrzyć pomieszczenie, do zaniku specyficznego zapachu. 

Zużycie: 0,2l środka/ m2 powierzchni – zwalczanie i zabezpieczanie murów/tynków przed 

porastaniem glonami; 

0,3l środka/ m2 powierzchni – zabezpieczanie i zwalczanie pleśni na murach; 

0,4l środka/ m2 powierzchni – grzyby domowe; 

0,2l środka/m2 powierzchni – zwalczanie i zabezpieczanie drewna przed porastaniem grzybami 

pleśniowymi. 

Przechowywanie, transport i odpady: Produkt należy przechowywać i transportować w szczelnie 

zamkniętych opakowaniach, w suchych miejscach, niedostępnych dla dzieci. Podczas transportu 

zabezpieczyć opakowanie przed przemieszczaniem się. Pozostałości preparatu składować 

w oryginalnych pojemnikach. Nie dopuścić do zanieczyszczenia gruntów i cieków wodnych. 

Opakowania po produkcie, odpady opakowaniowe oraz pozostałości produktu traktować jako odpady 

niebezpieczne. Tylko opakowania całkowicie opróżnione podlegają selektywnej zbiórce, przeznaczyć 

do odzysku. Narzędzia czyścic wodą wodociągową. 

Zawiera substancję czynną: Alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-16)) 

4,8g/100g produktu. 

Pozwolenie nr 5361/13 na obrót produktem biobójczym. 

Postać produktu: płyn 
 

       NIEBEZPIECZEŃSTWO 

Zawiera: alkil(C12-16)-chlorku dimetylobenzylamonu 
H315 Działa drażniąco na skórę. 
H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu. 
H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. 
P102 Chronić przed dziećmi. 
P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. 
P302+P352 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. 
P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są  i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/ lekarzem. 
P332+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę 
lekarza. 
P501 Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie 
z krajowymi przepisami. 

Załącznik nr 1 do decyzji PB.5361.13.z1.168.2024



 Po narażeniu droga oddechową: w przypadku narażenia przenieść poszkodowanego na świeże 
powietrze. Zapewnić ciepło i spokój. W razie wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się 
z lekarzem. W przypadku spożycia: wypłukać poszkodowanemu usta, podać do picia pół litra wody. Nie 
wywoływać wymiotów! Nie podawać nic do ust osobie nieprzytomnej. Wezwać lekarza, pokazać 
opakowanie lub etykietę. 
W kontakcie ze skórą: przepłukać zanieczyszczona skórę dużą ilością wody z mydłem. Nie używać 
rozpuszczalników lub rozcieńczalników. Skontaktować się z lekarzem w przypadku wystąpienia 
niepokojących objawów. W kontakcie z oczami: chronić niepodrażnione oko, wyjąć szkła kontaktowe. 
Zanieczyszczone oczy przepłukiwać dokładnie wodą przez co najmniej 15 minut. Unikać silnego 
strumienia wody – ryzyko uszkodzenia rogówki. Natychmiast skontaktować się z lekarzem okulistą. 
Skutki uboczne: W kontakcie z oczami: może wywołać ból, łzawienie i zaczerwienienie, podrażnienie, 
ryzyko uszkodzenia oczu. W kontakcie ze skórą: zaczerwienienie, swędzenie, uczucie pieczenia, 
podrażnienie. Po połknięciu: możliwy ból brzucha, biegunka, mdłości, wymioty. Po narażeniu drogą 
oddechową: w przypadku narażenia przenieść poszkodowanego na świeże powietrze. Zapewnić ciepło 
i spokój. W razie wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się z lekarzem. 
Okres ważności produktu: 2 lata od daty produkcji. 

Data ważności i nr partii podany na opakowaniu:  

Objętość netto: 

UFI: RQ00-00C8-R00K-4W6U 

Podmiot odpowiedzialny: 

DEKSPOL P.P.H. Iwona Oleszak, 

Ul. Terespolska 13, 61-047 Poznań 

tel. +48 (61) 640 00 04/05 

Ośrodek Toksykologiczny w Poznaniu +48 61 847 69 46 

 

Z upoważnienia Prezesa
Aleksandra Wilczyńska
Wiceprezes ds. Produktów Biobójczych
/dokument podpisano elektronicznie/
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